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Bosch GNA 2,0 Rozdzierak, nozyce do blachy

? Cena
Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

Opis produktu
Informacje dodatkowe:

® Zwarta, smukta konstrukcja zapewnia komfort pracy
® Ruchoma matryca utatwia prace w naroznikach

* tatwa wymiana narzedzi tnacych

e Blokowana matryca do cie¢ prostoliniowych

® Bezproblemowa praca wedtug obrysu i szablonu

¢ Do wykonywania wycie¢

Dane techniczne:

Dtugosc

Materiat do obrébki

Moc wyjsciowa

Najmniejszy promien skretu

Nawiercanie pod wyciecia wewnetrzne
Predkos$¢ skokowa bez obcigzenia

Predkos¢ skokowa przy obcigzeniu
Szerokos$¢ $ladu ciecia

Waga

Wydajnos¢ ciecia w aluminium (200 N/mm?2), maks.
Wydajnos¢ ciecia w stali (400 N/mm?2), maks.
Wydajnos¢ ciecia w stali (600 N/mm?), maks.
Wydajnos¢ ciecia w stali (800 N/mm?2), maks.
Wydajnos$¢ nominalna

Wysokos¢

Opakowanie (dt./szer./wys.)

W zestawie:
* Stempel (2 608 639 013)

* Matryca (2 608 639 900)
e Klucz kotkowy szesciokagtny SW 2,5 (nr ET 1 907 950 003)

3 371,00 zt
Dostepnos¢ - 3 dni
0 601 530 103

0 601 530 103

Bosch

275 mm

Stal do 400 N/mm? przy 2,0 mm
270 W

3 mm

16 mm

2.400 min-1

1.500 min-1

6 mm

2,0 kg

2,5 mm

2,0 mm

1,4 mm

1,0 mm

500 W

127 mm

325 x 170 x 87 mm
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